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Lot Description

1 1997 ROYAL MINT BUNC PACK 1985 WELSH ONE POUND COIN

2 2 B.UNC ROYALMINT PACKS, 2 POUND 1989 THE MACE AND 2 POUND 2007 ACT OF UNION BOTH STILL SEALED
3 TWO MINTED SPANISH COLONIAL MARAVEDIS PIRATE COB COIN 1550-1700 A.D.

4 COLLECTION OF 5 ROMAN COINS

SILVER PROOF 2006 1 POUND COIN DESIGNED BY EDWINA ELLIS AND FEATURES SIR JOHN MACNEILLS EGYPTIAN ARCH

° RAILWAY BRIDGE, IN ORIGINAL BOX WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY

6 ROYAL MINT 2002 SILVER PROOF 1 POUND COIN, IN ORIGINAL BOX OF ISSUE WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY
7 ROYAL MINT 2007 SILVER PROOF PIEDFORT ONE POUND COIN, GATESHEAD BRIDGE

8 MIXED SILVER COINAGE ALL PRE DATING 1947, INCLUDES 1736 1/2 REAL SPANISH COIN

9 9 GREEK COINS INCLUDES EIGHT 10 DRACHMES AND ONE 20 DRACHMES

10 VARIOUS INDIAN SILVER COINAGE ALL PRE 1947

11 LADIES 18CT GOLD PLATED RAYMOND WEIL OTHELLO WRISTWATCH, IN FULL WORKING ORDER WITH ORIGINAL BOX
12 DE BEERS DIAMOND STUD EARRINGS, 1 CARAT TOTAL WEIGHT SET IN 18CT WHITE GOLD, IN ORIGINAL BOX

13 BOXED 2.5CT DIAMOND TENNIS BRACELET SET IN 18CT YELLOW GOLD

14 20CT GOLD AND 0.5CT DIAMOND NECKLET WITH HEART PENDANTS, 11.8G

15 0.55CT ROUND BRILLIANT DIAMOND

16 VERY UNIQUE HANDMADE 14CT GOLD AND DIAMOND EARRINGS WITH ORNATE COLOUR PATTERN ON REVERSO, 4.7G



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

2 ANTIQUE VICTORIAN 18CT GOLD BROOCHES, ONE SET WITH A DIAMOND, 8.9G

18CT GOLD AND OVAL RUBY EARINGS 2G

FANCY 9CT GOLD AMETHYST AND SEED PEARL PENDANT 2.4G

14CT GOLD AND DIAMOND SET HOOP EARRINGS, 0.5G

VINTAGE RUPERT THE BEAR 1949 ANNUAL WITH SOFT COVERS, ALONG WITH A 1990S ANNUAL

JAMES STEWART SIGNED ALBUM PAGE IN PLASTIC CASE, SUPPLIED WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY

PHOTOGRAPHER MARY FRAMPTON 1930-2006 TWIGGY IN A LOVING EMBRACE WITH HER THEN BOYFRIEND JUSTIN DE
VILLENEUVE WHO WERE INSEPARABLE, STAMPED AND DATED 1967 ON VERSO

TOM PETTY 1950-2017 SIGNED FULL MOON FEVER INLAY, WITH CD ON BOARD, SUPPLIED WITH CERTIFICATE OF
AUTHENTICITY

BEATLES MEMORABILIA ED SULLIVAN SIGNED 1945 LETTER WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY, ED HOSTED THE ED
SULLIVAN SHOW WHICH FEATURED THE 1ST APPEARANCES OF JAMES BROWN, JACKSON 5, AND THE BEATLES, AMONG
MANY OTHER MAJOR STARS OF THE TIME, ORIGINAL 1960S BEATLES MEMBERSHIP CARDS FROM THE CAVERN CLUB, L
...[more]

PHOTOGRAPHER ANDRE DE DIENES 1913-1985 FRAMED PHOTOGRAPH OF MARILYN MONROE IN A SEXY POSE IN BIKINI IN
1949 AT TOBEY BEACH, PHOTOGRAPHERS STAMP ON VERSO, IN ORNATE FRAME

14CT WHITE GOLD, JADE AND DIAMOND PENDANT, 3.8G

GENTS 9CT GOLD AND LARGE SAPPHIRE RING WITH ROLEX PATTERN SHOULDERS, SIZE R 5.6G GROSS

GENTS LARGE 9CT GOLD AND DIAMOND SET BAND RING, 0.2CTS BAND SIZE U, 7.1G

LARGE PEAR AND OVAL CUT CITRINE RING WITH DIAMONDS SET IN 9CT GOLD, SIZE O 6.8G

3 ART NOUVEAU FIGURINES OF LADIES WITH LAP DOGS

TRAY OF 3 GLASS SHIPS IN BOTTLES, COUNTRY LIFE MOUSE ON LEAF, RINGTONS MILLENNIUM CATHEDRALS CADDY,
BORDER FINE ARTS, BESWICK ETC

LARGE PAIR OF CHINESE TERRACOTTA DRAGON VASES

JANE CHARLES DOUBLE OPTIC BLUE OCEAN PAPERWEIGHT SCULPTURE

PAIR OF NAUTICAL ANCHOR PLATED CANDLESTICKS PLUS PAIR OF COUNTRY SQUARE FLORAL DECORATED
CANDLESTICKS WITH BRASS SCONCES

COALPORT FIGURINE ART DECO LADY WITH DOG TOGETHER WITH 2 MORE OF THE SAME STYLE, MADE IN ITALY
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HIGHLY CARVED FIGURE OF BUDDHA AND LARGE SOUVENIR TERRACOTTA WARRIOR

TALL GRUPO GALOS SPANISH FIGURE OF ELEGANT LADY AND LAPDOG

COALPORT FIGURINE JOHN BROMLEY NORMAN PERIOD TOGETHER WITH REGAL HOUSE GEMMA FIGURINE AND PRIDE OF
PLACE

LARGE MOULD BLOWN ITALIAN MARBLED VASE

PHOTOGRAPHER BERT STERN 1929-2013 SIGNED PHOTO OF MARILYN MONROE FROM THE 1962 LAST SITTINGS, TITLED
MARILYN YAWNING, PRINTED LATER, EDITION 4/36 COPYRIGHT STAMPED ON VERSO, SUPPLIED WITH BERT STERN
CERTIFICATE OF AUTHENTICITY

PHOTOGRAPHER RAY BELLISARIO 1936-2018 LIMITED EDITION UNPUBLISHED PRINT 1/45 OF SOPHIA LOREN HOLDING A
HAND MIRROR ON SET OF OPERATION CROSSBOW 20X16 INCHES WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY

PHOTOGRAPHER RAY BELLISARIO 1936-2018 LIMITED EDITION UNPUBLISHED PRINT 1/45 OF SOPHIA LOREN PORTRAIT ON
SET OF OPERATION CROSSBOW 20X16 INCHES WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY

AMERICAN PANINI MICHAEL JACKSON TRADING CARDS HOUSED IN ORIGINAL FOLDER WITH SOME UNOPENED PACKS, AS
WELL AS A 1987 MICHAEL JACKSON IDEAL PET COOL BEAR DRESSED IN BLACK SUIT, RED SHIRT AND TIE, WHITE FEDORA
AND ICONIC AVIATOR SUNGLASSES, THE BEAR MEASURES 12 INCHES TALL IN 8X17 INCH BOX

COLLECTION OF BEATLES LARGE HARDBACK BOOKS TO INCLUDE DEZO HOFFMANN, YELLOW SUBMARINE AND OTHERS,
ALONG WITH BEATLES JIGSAW, ABBEY ROAD T-SHIRT AND YELLOW SUBMARINE BOXED MUG

9CT GOLD HEART SHAPED PENDANT INLAYED WITH RED ENAMEL CROSS AND ROUND BRILLIANT CUT DIAMOND AND 20
INCH 9CT GOLD CHAIN, 7.4G

ANTIQUE VICTORIAN 1874 - 22CT GOLD AND TURQUOISE RING, SIZE N 2.1G

VINTAGE 1945 - 10CT GOLD AMERICAN COLLEGE/FRATERNITY SIGNET RING, SIZE F1/2, 4.8G

ANTIQUE VICTORIAN 1886 22CT GOLD RING SET WITH DANCING MUSE GREEN CAMEO STON, SIZE O, 3.8G

ANTIQUE VICTORIAN 9CT GOLD AND RUBY BROOCH, 3.8G

ABRAHAM HULK JUNIOR 1851-1922 SIGNED WATERCOLOUR OF SAILING BOATS IN WATERMOUTH, IN GILT FRAME

FOLDER CONSISTING OF AUTOGRAPHS FROM JOHN TRAVOLTA, JOHN BELUSHI, EDDIE IZZARD, TONY BRITTON,
SYLVESTER STALLONE, JACK WARNER, ANNA FRIEL, GEORGE W BUSH, ROBERTO DI MATTEO, HUMPHREY LYTTELTON,
PHOTOS FROM THE FOUR TOPS, JOAN COLLINS, PAUL NEWMAN, FIRST KNIGHT SEAN CONNERY LOBBY CARDS ALONG
WITH FACS ...[more]

JON BON JOVI WORN JEANS FROM HIS 2005 HAVE A NICE DAY NORTH AMERICAN TOUR, SUPPLIED WITH TWO
PHOTOGRAPHS AND CERTIFICATE OF AUTHENTICITY
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VINTAGE 1970S THE SONNY AND CHER SHOW CUP WITH TRIPLE DVD OF THE SONNY AND CHER SHOW FEATURING TINA

TURNER AND MICHAEL JACKSON, VINTAGE EDDIE ADAMS 1979 PHOTO OF AMONG HEAD DRESS WOMAN, JAPANESE 1980
POSTER OF JAMES DEAN ON THE SET OF GIANT, JODIE FOSTER SOMERSBY PRESS PACK WITH LOBBY CARDS, VINTAGE

...[more]

COLLECTION OF RARE IMAGES OF ELVIS PRESLEY IN THE ARMY, BUDDY HOLLY, AND MARLIYN MONROE, AS WELL AS
CALENDARS AND ELVIS 3D STICKERS

A HALLMARKED 9CT YELLOW GOLD CAMEO RING, 1.3G SIZEM

A 9CT YELLOW GOLD RUBY AND DIAMOND TWIST PATTERN RING, HALLMARKED AND STAMPED DIAMOND, 2G GROSS SIZE
(0]

A GENTS 9CT YELLOW GOLD SIGNET RING, HALLMARKED, 2.7G SIZE V

A PAIR OF 9CT YELLOW GOLD CUFFLINKS, HALLMARKED, 2.8G

9CT YELLOW GOLD HEART SHAPED CLASP, HALLMARKED WITH INITIALS, 1.8G

A VICTORIAN YELLOW METAL ETRUSCAN PATTERN BROOCH WITH CENTRAL WHITE STONE, 3.8G

A PAIR OF 9CT YELLOW GOLD OVAL SHAPED CUFFLINKS, HALLMARKED, 2.2G

9CT YELLOW GOLD RED STONE AND DIAMOND CLUSTER RING, HALLMARKS RUBBED 3.1G SIZE P1/2

9CT YELLOW GOLD OPAL AND RED STONE RING, HALLMARKED 3.3G SIZE N

7 MISC COINS INCLUDING FANTASIES AND REPLICAS, UNA AND THE LION 5 POUND SILVER GILT .999 STAMPED COPY,
PATINA CROWNS DATED 1879 AND 1911 .925 SILVER, COENWOLF ROYAL SOVEREIGN IN SILVER GILT, RICHARD IIl ANGEL,
EDWARD IV HALF ANGEL, AND ALTERED PENNY

A COLLECTION OF COLOUR PRINTS SOME SIGNED TO INCLUDE JEFF SUDDERS PETER HOBART ETC

A PAIR OF BRASS TABLE LAMPS WITH GREEN SHADES 43CM HIGH

A PHILIPS STEAM GENERATOR IRON TOGETHER WITH A LAUNDRY BASKET

A SAMSUNG GALAXY NOTE 3 MOBILE PHONE WITH CHARGER

COLLECTION OF CHINA COINAGE

SILVER 3 PENCE COIN DATED 1662-1670 CHARLES 2ND

3X SILVER AUSTRIAN THALER COINS DATED 1780, OLD STIKES

ALBUM CONTAINING BANKNOTES FROM AROUND THE WORLD INCLUDING NIGERIA, VENEZULA ALL UNCIRCULATED
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2X 1994 UK SILVER PROOF PIEDFORT FIFTY PENCE COIN SET

2000 5 POUND CROWN COIN SET CELEBRATING THE DAWN OF THE NEW MILLENNIUM UNCIRCULATED

CLINTON NATIONAL BANK NJ 1867 CIVIL WAR OBSOLETE BANK CHECK

2X PETER 1, RUSSIA KOPEK 1682-1725 SILVER

TWO COIN AND BANKNOTES REFERENCE BOOKS INCLUDES EURO COINS AND BANKNOTES PLUS NORTH AMERICAN
COINS

2 FLORAL STYLE GOLD BROOCHES ONE 14CT AND ONE 18CT GOLD, BOTH IN GOOD CONDITION, 5.3G

2 ANTIQUE YELLOW METAL BROOCHES, BOTH WITH PEARLS, ONE IN ARROW DESIGN

7 COINS INCLUDING TWO 1960 CROWNS BU AND UNC PLUS A 1993 5 POUND CROWN AND 1947 ENGLISH SHILLING BU,
1937 FLORIN GOOD EF, 1940 MAUNDY 4D VF AND 1951, FESTIVAL CROWN IN ORIGINAL BOX

FIVE BOXED DECORATIVE COLLECTORS POCKET WATCHES

THREE WWII PERIOD ANTI GAS EYE SHIELDS, TWO WITH ORIGINAL CASES

LATE VICTORIAN OAK FRAMED WALL CLOCK WITH MOTHER AND DAUGHTER INLAID TO THE DOOR, WITH PENDULUM SAS

FULL SET OF 48 WILLS 1937 CIGARETTE CARDS BRITISH SPORTING PERSONALITIES, IN EXCELLENT CONDITION

SIGNED 1966 WORLD CUP FINAL 12X8 COLOUR PICTURE SHOWS ACTION SHOT OF GEOFF SHOOTING FOR ONE OF HIS
THREE GOALS

A VINTAGE JAMES CAGNEY AND DORIS DAY 1955 TITLE LOBBY CARD FOR LOVE ME OR LEAVE ME 28X36CM

2 USA SILVER PROOF 1 DOLLAR COINS, 1987 CONSTITUTION COIN AND 1972 EISENHOWER BOTH IN ORIGINAL CASES

WELL PRESENTED MODERN CORKSCREW SET, COMPLETE IN ORIGINAL BOX

ROYAL MINT 2004 SILVER PROOF PIEDFORT CROWN, ENTENTE CORDIALE 5 POUNDS COIN, SCARCE, SUPERB CONDITION
NUMBER 0941 WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY AND ORIGINAL CASE

3 UK CROWN COIN SETS INCLUDES 1997 GOLDEN WEDDING, 1998 THE PRINCE OF WALES 50TH BIRTHDAY, 2002 HRH
EQUESTRIAN ALL UNCIRCULATED IN ORIGINAL PACKETS OF ISSUE

2001 SILVER £2 BRITTANIA COIN, ONE OUNCE FINE SILVER IN ROYAL MINT PACK, SEALED

A PICTURE OF RICHARD DUNWOODY PERSONALLY SIGNED BY HIM IN NICE PRESENTATIONAL FRAME WITH CERTIFICATE
OF AUTHENTICITY
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VINTAGE GOLF BAG CONTAINING 9 HICKORY SHAFTED CLUBS TOGETHER WITH AN UMBRELLA

VINTAGE BOW AND JAVELIN TOGETHER WITH WALKING STICK AND MONARCH FISHING ROD WITH CARRY BAG

NHS 50TH ANNIVERSARY FIRST DAY COVER+COMMEMORATIVE 50P COIN DATED 1998 2 SEALED 1 OPENED MINT
CONDITION

5 BOTTLES OF ALCHOL, CLUB ROYAL PALE CREAM, EMVA CREAM ETC

SILVER PURPLE STONE AND SILVER GREYHOUND RING TOGETHER WITH THREE WHITE METAL RINGS, 5 RINGS IN TOTAL
8.6G

THE ORIGINAL GENUINE COLOUR FAST CANTEEN OF SILVER PLATED CUTLERY

TRAY OF COMMEMORATIVE ROYALTY GLASS TANKARDS, CUPS, TEAPOT, SHAVING MUG

PAIR OF ANTIQUE COACH LAMPS, NA

SILVER PLATED GALLERY TRAY VARIOUS TEAPOTS ETC PLUS PLATED WINE COASTER

ORIENTAL ROSEWOOD FLOOR VASE STAND, LIDDED DRAGON CONTAINER, CARVED EBONY ELEPHANTS

SWAROVSKI TOUCAN BIRD WITH COLOURED BEAK AND SEATED CAT

FRENCH ANTIQUE SABRE BAYONET

ANTIQUE COPPER BED WARMER WITH LIFTING MECHANISM

REPLICA FLINTLOCK PISTOL WITH INLAID SILVER STRINGING AND MOTHER OF PEARL BRASS MOUNTS

BOSTON GUITAR AMP WITH 2 BOXED LANDLINE PHONES, FREEVIEW BOX, BENSON TRANSISTOR RADIO

BOX OF VARIOUS STUDIO POTTERY

3 VINTAGE WOODEN BOOK TROUGHS

VINTAGE DAVENTRY DOLLIWASH CHILDS MANGLE AND METAL CHILDS DOLL PUSHCHAIR

11 MISCELLANEOUS VINTAGE COSTUME BROOCHES

BAG OF MIXED COSTUME JEWELLERY INCLUDES MOTHER OF PEARL BROOCH TOGETHER WITH CORAL BRACELET AND
SILVER BROOCH ETC

ANTIQUE MAHOGANY BRASS BOUND JEWELLERY BOX PLUS CONTENTS LADYS WRISTWATCH AND COSTUME JEWELLERY



116 VICTORIAN SILVER AND ENAMELLED PENDANT ON SILVER CHAIN

3 CLASSICAL MUSIC CD SETS INCLUDES STRAUSS GALA, HAYDEN THE SYMPHONIES AND VIVALDI THE MASTERWORKS

ot PLUS PUCCINI LA BOHEME CALLAS CASSETTE TAPE SET

118 TWO VINTAGE BRIEFCASES AND A EVACUATION CASE

119 3 PIECE ARTHUR WOOD SILVER WEDDING ANNIVERSARY TEAPOT SET, WITH GIFT BOX

120 2 YELLOW METAL ANTIQUE BROOCHES WITH TURQUOISE AND PEARLS

121 MEMORIAM SAMPLER BY ELIZA FLITCROFT 1853

122 OIL ON CANVAS OF HARBOUR SCENE, SIGNED BOTTOM RIGHT

123 SIGNED OIL ON CANVAS OF A LAKE SCENE AND UNFRAMED OIL ON CANVAS PAINTING SIGNED AND DEDICATED

124 HARDCASE CONTAINING OFFICE GOLF PUTTING SET WITH HIP FLASK AND SHOT GLASSES

125 3 ROYAL DOULTON HORSE FIGURES

126 VINTAGE 2 TIER TEA TROLLEY

127 GREEN ADJUSTABLE MACHINISTS TYPE CHAIR

128 A CARVED WOODEN TWO HANDLED TRAY WITH FLORAL DECORATIONS

129 A CHROMOLITHOGRAPH OF GRACE DARLING 48X38CM

130 PINE KITCHEN DRESSER, FITTED WITH TWIN GLAZED DOORS AND 3 BELOW CUPBOARDS AND DRAWERS

131 A LATE VICTORIAN MAHOGANY SERPENTINE TOPPED 2 TIER HALL TABLE

132 A CONTEMPORY GLASS TOPPED EXTENDING DINING TABLE AND 4 BLACK LEATHERETTE CHAIRS

133 PAIR OF DINING CHAIRS WITH UPHOLSTERED SEAT PAD AND SOLID WOOD FRAME AND SUPPORT, IN VERY GOOD
CONDITION ALMOST AS NEW

134 LARGE WEST GERMAN FLOOR VASE/STICK STAND FAT LAVA BY SCHEURICH, HEIGHT 55CM

135 A SET OF 6 VERY NICE SILVER PLATER CAVALIER GOBLETS 10.4CM

136 A SET OF 7 FRENCH LUMINARC WINE GLASSES

137 BOX OF DVDS, SOME BOX SETS SUCH AS 28 DAYS/WEEKS LATER AND GREATEST CITIES OF THE WORLD
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EDWARDIAN MAHOGANY WALL CLOCK WITH KEY AND PENDULUM

23 VINTAGE POSTCARDS FROM THE HYMN SERIES

AN ANTIQUE SHAPED CIRCULAR TRAY 50.5CM DIAMETER WITH FOLDING WOODEN STAND 68CM HIGH

A SILVER COLOURED FOUR BRANCH CANDELABRA WITH FIVE GLASS DRIP TRAYS 68CM HIGH

SEVEN WADE ROYAL VICTORIA POTTERY MINIATURE KEGS SHERRY SCOTCH GIN AND PORT 13CM HIGH

A VINTAGE ENAMEL BREAD BIN 36 X 34 X 26.8CM

A MDINA GLASS FLARED VASE SIGNED 25.7CM

ROMAN IMPERIAL 244-249 CI SE STERTIUS COINS

A PARKER BALL POINT PEN OTHER BALLPOINTS AND FOUNTAIN PENS BY INOXCROM TOGETHER WITH LIGHTS CUT
THROAT RAZOR ETC

TWO SETS OF MATCHING PEARL NECKLACES AND BRACELETS

A PAIR OF BLUE AND WHITE VASES BY CAULDON PLACE WILLOW PATTERN JUG ROYAL DOULTON SHAKESPEARE PLATE
AND ANOTHER ONE BY CROWN DUCAL

A MODERN BLACK TABLE LAMP BY MONSOON HOME WITH GEOMETRIC PATTERN SHADE 64CM HIGH IN TOTAL

EXTENSIVELY CARVED BOSNIAN GUSLE ONE STRINGED INSTRUMENT WITH RAM HEAD FINIAL

A MODEL KUWAITI BOOM SAILING SHIP

BOX OF COMPUTER ITEMS INC PS4 GAME, XBOX GAME AND CONTROLLER, ALCATEL IDOL 4 VR GOGGLES, LG CAM PLUS
PHILIPS 32 GB MEMORY CARD AND FOOTBALL GAME ETC

ROYAL WORCESTER FIGURE NAMED LUCY TOGETHER WITH 3 OTHER FIGURES SUCH AS ROYAL DOULTON HEATHER

SONY STEREO TAPECORDER TC 200 IN ORIGINAL BOX

RARE 1957 ITALIAN NILUS 8MM PROJECTOR WITH BULBS AND INSTRUCTIONS ALSO INCLUDES ORIGINAL CASE

ROYAL DOULTON LADY FIGURE FROM THE PRETTY LADIES COLLECTION AUTUMN TOGETHER WITH A NADAL CLOWN 693

21 VINTAGE GILES ANNUALS

A BOX OF MISCELLANEOUS INC RINGTONS MALING WARE JUG BEATRIX POTTER FIGURES
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A BAG OF VINTAGE PHOTOGRAPHS SOME SIGNED

1950S WIRE AND HIDE TRIBAL TABLE LAMP

LARGE LOT OF POTTERY AND PORCELAIN TO INCLUDE ORIENTAL TABLE LAMP WITH SHADE, VARIOUS GERMAN RIBBON
PLATES, COASTERS FIGURINES PLUS FLAN DISHES

GOOD LARGE LOT OF MIXED EDWARDIAN ETCHED DRINKING GLASSES, CUT CRYSTAL SALTS ETC

BOX OF MISCELLANEOUS POTTERY CONTAINING VINTAGE DARTMOUTH DEVON GREEN GURGLE FISH JUG ETC

3 TALL SHIP WALL PLAQUES TOGETHER WITH TWO HAND PAINTED MODEL USA BOATS

2 SPIRIT LEVELS AND 32 INCH LONG RULE WITH SPIRIT LEVEL

CYPRESS GARDENS CHILDS SKI LIFE JACKET

B & M LAMP WITH GLASS LAMP SHADE

1 LARGE BOX OF MISC CDS AND A LARGE BOX OF RECORDS THE SWING ERA

COLLECTION OF PENDEFIN FIGURES AND OTHER MISCELLANEOUS ITEMS

CERAMIC POWDER POTS ROYAL WORCESTER REGENCY WARE SMALL DISH WEDGEWOOD NURSERY BOWL AND PLATE
SHOE ORNAMENTS ETC

CHROME EFFECT STAGS HEAD BUST MOUNTED ON CYLINDRICAL PLINTH BASE, HEIGHT 33CM

CASED HILTI TE 6-A HAMMER DRILL WITH BATTERY AND CHARGER PLUS SPARE HILTI HARDCASE

STANLEY BOSTITCH AIR HOSE ON REEL

LARGE CONTEMPORARY FRAMELESS MIRROR, 100X46CM

FOLDING WOODEN STEP LADDERS

VINTAGE SINGER SEWING MACHINE IN ORIGINAL CASE

LADYS RALEIGH TANTRUM BICYCLE

CHROME EFFECT STAGS HEAD BUST MOUNTED ON CYLINDRICAL PLINTH BASE, HEIGHT 33CM

THE GREAT COMPOSERS COLLECTION 1 TO 60 MAGAZINES AND ROSAMUND RICHARDSON BOOKS EXOTIC SPICES AND
COU COUNTRYSIDE HERBS
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SILVER CREST CLOCK RADIO NEW IN BOX AND A SEMPRE AVIATION WATCH IN BOX

TFT COLOR DVB/ VGA/ MONITOR WITH CABLES AND REMOTE

HORNSEA CERAMICS COMPRISING AN ASHTRAY AND FOUR DISHES

SANYO 18 INCH TV CR19LD90-B

MID 20TH CENTURY OAK AND BRASS COOPERED LOG BUCKET WITH TWIN HANDLES 37 X 38CM

KENCO HOT DRINK VENDING MACHINE SERIAL NO 11177536622

CLARICE CLIFF CORONATION TRIO JUNE 2ND 1953 REG NO 840076

A COLLECTION OF WEDGEWOOD CLEMENTINE PATTERN TRINKETS VASES ETC

19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF 2 SHORT AND 3 LONG DRAWS RAISED ON BRACKET FEET 95 X 89 X 53CM

20TH CENTURY INLAID YEW WOOD BUREAU THE FLAP OPENING TO REVAIL GREEN LEATHER INTERIOR 84 X 97 X 42CM

MID 20TH CENTURY NATURAL TONE OAK CASED GRAMOPHONE CABINET RETAILED BY WILLIAM WHITELEY LTD LONDON
80 X 79 X 51

GEORGIAN INLAID MAHOGANY GLAZED CORNER CUPBOARD WITH THREE SHAPED SHELVES 89 X 126 X 51.5CM SAS

LATE 19TH/20TH CENTURY BOOK CASE RAISED ON PLINTH BASE RETAILED BY ELDRED SAYERS AND SONS LTD 84 X 105 X
28CM SAS

20TH CENTURY MAHOGANY DISPLAY CASE WITH GLAZED DOOR 65 X 127.5 X 32CM SAS

2 CAMERA TRIPODS ONE BY HAMMA GAMMA SERIES THE OTHER STAR 75 TOGETHER WITH ASSOCIATED HAMMA BAG

STUDIO POTTERY TO INCLUDE BUCHAN SCOTLAND AND RYE POTTERY ETC

STUDIO POTTERY TO INCLUDE PRINKNASH AND BRICKHURST POTTERY SUSSEX ETC

AN SGS 58CC PETROL CHAINSAW WITH BAG

LOT OF POTTERY INCLUDING WORCESTER BLUE AND WHITE CUP AND A AQUATIC JUG WITH BIRD FEATURED ETC

PREMIUM PARTS WINTER ICE GRIPPERS 16 PAIR OF ONE SIZE

VELBON VX-501 TRIPOD
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LARGE BOX OF PHILIP'S COAXIAL CONNECTORS WITH STAGE LINE SPEAKER CABLES AND 2 SETS OF PLAYING CARDS
ETC

TWO FOOTSTOOLS AND KNEE RESTS UPHOLSTERED IN GREEN DRAYLON AND FRENCH STYLE FABRIC

2 SPANISH SILVER REALES COINS DATED 1708 AND 1808

CHINA DONG ZHOU PERIOD 770-220 BCE CAST AC MIZG KNIFE MONEY 13.9CM, SOME CORROSION VERIGNS

1768 NETHERLANDS OVER YSSEL DUN COIN

TWO JAPAN 100 MON TEMPO TSHUHO COINS DATED 1835-1870

TWO ANTIQUE YELLOW METAL BROOCHES ONE WITH PURPLE STONE AND PEARL THE OTHER FOUR LEAF CLOVER 2.4G
GROSS

FIRE BRIGADE LING SERVICE MEDAL AWARDED FOR 20 YEARS, AWARDED TO WILLIAM J EDMONDSON IN ORIGINAL CASE

BOROUGH OF GATESHEAD BRITISH MEDALLION, IN ORIGINAL BOX

ALBUM CONTAINING 40 COLLECTABLE BANKNOTES FROM AROUND THE WORLD, ALL UNCIRCULATED AND DIFFERENT,
ALL GENUINE

FRESHWATER PEARL NECKLET IN BOX

GREEN AND GOLD FRESHWATER PEARL NECKLET, BOXED

5 FRESHWATER PEARL, CITRINE AND ROSE QUARTZ BRACELETS

FRESHWATER PEARL, CITRINE, PERIDOT, AMETHYST NECKLET

MULTI COLOUR FRESHWATER MULTI STRING NECKLET

SILVER, AMETHYST, MOONSTONE AND FRESHWATER PEARL RING, 7.9G SIZE M1/2

SILVER 3 STONE CZ RING, SIZE J, 2.7G

SILVER WAVY LINES CZ RING, 3.9G SIZE P

3 GOLD PLATED PENDANTS GARNET, SAPPHIRE AND PEARL SET ON CHAINS

SILVER CUFFLINKS HALLMARKED QUEENS GOLDEN JUBILEE 18.3G

2 SILVER CELTIC PENDANTS ON SILVER CHAIN 6.1G
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SILVER OPEN OVAL PENDANT AND CHAIN

SILVER RIBBON DESIGN BROOCH 4.9 GRAMS

SILVER AND AMBER PENDANT AND CHAIN 7.1 GRAMS

SILVER AND BLUE PASTE CROSS AND CHAIN 4.8 GRAMS

2 SILVER RINGS 2.2 GRAMS AND 3 GOLDPLATED RINGS

4 PAIRS OF SILVER EARRINGS INC ROSE QUARTZ 12.5 GROSS

FOREIGN SILVER ARABIC BROOCH 10.4 GRAMS

SILVER AND PERIDOT HOOP EARRINGS 5.3 GRAMS

BOX CONTAINING ASSORTED COSTUME JEWELLERY

A WATERCOLOUR AND TWO PASTELS BY JIM PARRACK TOGETHER WITH OTHER PRINTS

AN OIL PAINTING LAKE SCENE 39.5 X 49.5CM TOGETHER WITH A LARGE PRINT AFTER ALFRED DE BREANSKI

A PASTEL OF RANNOCH MOOR COLOUR PRINTS TO INCLUDE TOM TIDDLER GROCER MONET AND OTHERS

A BOTTLE OF ABRACHAN TRIPLE OAK MATURED BLENDED MALT SCOTCH WHISKY BOXED TOGETHER WITH A BOTTLE OF
HARDYS CABERNET SAUVIGNON

A PAIR OF UVEX SAFETY WORK SHOES SIZE 10 BOXED

A PASTEL BY PETER GRAY NORTHUMBRIAN HARVEST BILTON BANKS SIGNED AND DATED 1981 35.5 X 53CM

A PART DINNER SERVICE BY ROYAL DOULTON FOREST GLADE PATTERN GARLANDE DESSERT BOWLS ETC

TWO UNFRAMED OIL PAINTINGS BY JIM PARRACK CONTINENTAL LANDSCAPES LARGEST 41 X 51CM

A SONY WALKMAN RADIO CASSETTE PLAYER A SAISHO TR50 VOICE ACTIVATED CASSETTE RECORDER A MODEL
AEROPLANE MODERN CARRIAGE CLOCK ETC

A PASTEL OF BAMBURGH CASTLE BY JIM PARRACK 22.5 X 30CM A CHARCOAL DRAWING BY THE SAME ARTIST TOGETHER
WITH THREE WATERCOLORS VARIOUS

FRANKLIN MINT 1986 SWAN LAKE BALLERINA

A NAO GROUP OF A BOY AND GIRL NO 555 A PAIR OF CONTINENTAL FIGURES AND A COOPERS FIGURE OF A LADY



243 A SOUTHERN COMFORT TRANSFER PRINTED MIRROR 87 X 61CM

244 AN ORNATELY CARVED OAK HALL CHAIR THE BACK ARMS UPHOLSTERED IN STRIPED FLORAL FABRIC 122CM HIGH

A PAIR OF VICTORIAN TRANSFER PRINTED PHOTOGRAPHS OF AN ELDERLY COUPLE ON GLASS WITH HAND PAINTED

245 DETAILING 30.5 X 25.5CM

246 A PAIR OF 10 X 50 DOLLAND BINOCULARS EMPIRE SERIES WITH FITTED CASE BOOKLETS AND BOX

247 A WHINSTONE NOVELTY TABLE LAMP 34CM HIGH INCLUDING LIGHT BULB

248 A PAIR OF LIMITED EDITION SIGNED COLOUR PRINTS AFTER PHILIP MARTIN MORPETH AND THE BRIDGE HOUSE
AMBLESIDE TOGETHER WITH OTHER PRINTS

249 A PHILIPS CD PLAYER AND A PHILIPS RADIO CASSETTE RECORDER

250 FUNKO POP FIGURINES TO INCLUDE BLACK MANTA HELLBOY TOGETHER WITH A YODA FIGURINE. 12

251 A LARGE FIGURE OF THE GRIM REAPER WITH BATTERY OPERATED VOICE ACTIVATED SENSOR

252 AN ELIZABETH Il SILVER HELMET SHAPED CREAM JUG BY BISHTONS LTD 1971 11.8CM HIGH 109.3G

253 A PAIR AND ONE SINGLE SILVER GILT CUFFLINKS AND A PAIR OF SILVER CUFFLINKS

254 A COMMONWEALTH PROOF SET BY ROYAL AUSTRALIAN MINT CANBERRA

255 BOXED TANK MILITARY WARGAME TIGER LEADER WORLD WAR Il GROUND COMBAT SOLITAIRE STRATEGY GAME PLUS
MID WAR MONSTERS TANK UNIT SET, BOTH NEVER USED

256 2 VINTAGE WARGAMES INCLUDES AGAINST THE ODDS A JOURNAL OF HISTORY AND SIMULATION PLUS THE CLASSIC
AIRCRAFT WARGAME FLIGHT LEADER

257 19TH CENTURY THEMED WARGAME MANOEUVRE BY GAME DESIGNER JEFF HORGER

258 2 AIRCRAFT WARGAMES INCLUDES CRIMSON SKIES COLLECTABLE MINATURE GAME AND FIGHT FOR THE SKY BATTLE OF
BRITAIN

259 A REGENT VANITY SET AND TWO SILVER PLATED CANTEENS ONE BY WALKER AND HALL

260 A LARGE COLLECTION OF ARTISTS CANVASES BOARDS PAPER FRAMES AND GLAZING

261 2 MODERN OFFICE CHESTS, 1 WITH THREE DRAWERS THE OTHER FITTED WITH 2

262 20TH CENTURY 3 WAY FOLDING SCREEN WITH FLORAL FABRIC TOGETHER WITH AN UNUSUAL VINTAGE WOODEN CHAIR

WITH PIERCED BACK AND SEAT
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264
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266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

CLAUDETTE COLBERT SIGNED AUTOGRAPH ON A PUBLICITY PHOTO FROM UNIVERSAL STUDIOS

28 DIFFERENT CHINESE BANKNOTES IN MIXED GRADES

LARGE COLLECTION OF BANKNOTES FROM AROUND THE WORLD, OVER 200 NOTES, INCLUDES CHINESE AND
PORTUGUESE ETC

CIGARETTE TRADE CARDS ROSES AND FLOWERS 1910-1939 X5 DIFFERENT FULL SETS BY CARRERAS CWS AND WILLS
248 CARDS IN GOOD CONDITION

2 YELLOW METAL ANTIQUE BROOCHES ONE IN WISHBONE DESIGN

19TH CENTURY AND LATER SMALL AND MINATURE TEAPOTS TO INCLUDE A CHINESE FAMILLE ROSE, JAPANESE
SATSUMA, ROYAL CROWN DERBY AND TERRACOTTA BY W AND S NO.3

A COLECTION OF VINTAGE TINS. 13

BOX OF MIXED COPPER, BRASS AND METAL WARE

SET OF 3 BLUE AND WHITE PORCELAIN EGGS

PORTMEIRION KITCHENWARE TO INCLUDE SUGAR SHAKERS JUGS, PLATES AND 2 HANDLED DISH, VICTORIAN CIRCULAR
DISH ETC

THEMATIC STAMP COLLECTION OF SEASHELLS NEATLY WRITTEN UP IN 17 MEDIUM SIZED ALBUMS PLUS STOCK BOOK,
2600 STAMPS PLUS MINI SHEETS AND BOOKLETS AND ALSO THE COLLECTORS DETAILED LISTINGS AND ST CATALOGUE,
FABULOUS ORIGINAL LOT

A SIGNED COLOUR PRINT AFTER SIR WILLIAM RUSSELL FLINT PUBLISHED IN 1957 BY FROST AND REID LTD 48 X 63CM

A TEACHERS WHISKY ADVERTISING UMBRELLA

2 FRAMED OIL PAINTINGS MILITARY AVIATION

2 LARGE FRAMED OIL PAINTINGS MILITARY AVIATION

A CHROMOLITHOGRAPH PEARS ADVERTISEMENT PICTURING A GIRL, 70X46.5CM

EBONY TURNED AFRICAN STORAGE JAR WITH LID, A PIT FIRED CONTAINER WITH RATTAN WOVEN LIP, A PAIR OF RESIN
JAPANESE FIGURES AND A WOODEN RHINO

2 METAL OIL CANS ESSO AND CASTROL

A COMPOSTABIN .22 CUBIC METRES (8 CUBIC FT) NO 2003423

STAMPS GREAT BRITAIN FIRST DAY COVERS OVER 160 MOSTLY 1970S TO MID 90S INCLUDES SILK ISSUES
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284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

A RED PAINTED METAL SACK BARROW

22CT YELLOW GOLD BAND RING, WITH FANTASTIC CLEAR HALLMARKS, 1.8G

A VICTORIAN PART DINNER SERVICE BY LINCOLN POTTERY

WOODEN ORNAMENTS TO INCLUDE DON QUIXOTE AND SANCHO PANCA JAPANESE JEWELLERY BOX CUT GLASS VASE
ETC

COLLECTABLES TO INCLUDE DOMINOES BONE TRINKET BOX RAZOR SHARPENER BLOOD PRESSURE TESTER

NATHAN FURNITURE COFFEE TABLE WITH NEST OF TWO TABLES UNDERNEATH 102CM WIDE

A DYSON DC04 ABSOLUTE + VACUUM CLEANER

A BEVAN FUNNELL LTD OAK HALL TABLE 84 X 76 X 41CM

A BEVELLED WALL MIRROR IN OAK FRAME 65 X 50CM

TWO MODERN RECTANGULAR WALL MIRRORS IN GOLD COLOURED FRAMES 93 X 33CM AND 123 X 43CM

A MORPHY RICHARDS MICROWAVE

AN OAK OCCASIONAL TABLE/MAGAZINE RACK 50 X 48 X 46CM

OUTDOOR HANGING LANTERN

LARGE QUANTITY OF VINTAGE TOY BLOCKS

WICKER BASKET OF LP RECORDS, 70S AND 80S, SHIRLEY BASSEY ETC

TWO WATERCOLOURS OF A KINGFISHER AND BARN OWL WITH MOUSE, SIGNED T.A.W AND DATED 83, 38.5X27.5

A WATERCOLOUR OF A BRIDGE INDISTINCTLY SIGNED, 24.5X34.5CM

AN ETCHING BY HENDRIKUS ELIAS ROODENBURG DEN HAAG, SIGNED AND NO 329 18.5X41CM

QUANTITY OF LP RECORDS, CLIFF RICHARD, BILLY IDOL, RUSH ETC PLUS BOX OF CDS

VINTAGE WOODEN ANIMAL CARRYING BOX

3 CIRCULAR STORAGE BOXES

VINTAGE OLD CHARM OAK GATE TABLE AND 4 OAK OLD CHARM CHAIRS
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306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

AN EARLY 20TH CENTURY HEAVILY CARVED WOOD FOLDING OCCASSIONAL TABLE 75 X 64 X 52.5CM

SHEFFIELD BLADE SHEATH KNIFE AND BRASS DRESSED SPIRIT LEVEL

2 STUDIO POTTERY PIECES BY ANITA HARRIS AND DAVID WRIGHT

LOT OF 5 SILVER PLATED SPIRIT LABELS, SILVER PLATED CORK BUNG CORKSCREW, CUFFLINKS, PLATED TOOTHBRUSH
JAR AND PERFUME BOTTLE

MARTIN AND YEATES CORBY CASTLE STUDIO GLASS BALUSTER VASE AND OPEN BOWL

SILVER CHARM BRACELET WITH 10 CHARMS

VINERS OF SHEFFIELD CASED BUTTERKNIVES WITH SILVER HANDLES

ENAMELLED MEDALLION PRESENTED BY SECOND SEA LORD, CINC NAVAL HOME COMMAND

TIN OF PRE DECIMAL FOREIGN AND EARLY DECIMAL COINAGE PLUS TOKENS, SEDLABANK ISLANDS 100 KRONER NOTE

KID WRAPPED MANICURE ROLL TOGETHER WITH A SMALL BOX OF BROOCHES, BADGES AND COSTUME JEWELLERY

2 AURORA SWAROVSKI NECKLACES

TRAY OF MISCELLANEOUS INCLUDES SWISS KNIFE, GUITAR CAP, CRYSTAL SWAN, GOWLLANDS LOUPE AND ACTINO
GERMANY LIGHT METER ETC

PAIR OF EGYPTIAN STYLE EARRINGS AND 9CT PORCELAIN EARRINGS

SILVER MATCH SAFE BIRMINGHAM 1923 MAKER RUBBED, TOGETHER WITH SILVER APOSTLE SPOON BIRMINGHAM 1911
TOGETHER WITH 925 LOCKET AND SHELL SHAPED MUSTARD SPOON ALSO WITH BIRMINGHAM HALLMARK

ELCO 17 JEWELS LADIES WRISTWATCH WITH 9CT CASE AND PLATED STRAP

HALLMARKED SILVER POLICE TRUNCHEON LONDON 1978 ON 16 INCH 925 SILVER CHAIN PLUS PAIR OF DROP SPARKLE
EARRINGS

STERLING HOLLOW BASKET, SILVER GILT BRACELET AND CHINESE 900 SILVER CHARM BRACELET

A 9CT YELLOW GOLD BAND SIZE T 1.5G TOGETHER WITH A GOLD PLATED BAND SIZE L

19TH CENTURY ENGRAVINGS OF LOCAL TOPOGRAPHICAL ENGRAVINGS AND PRINTS TOGETHER EIRH FLORAL AND
OTHER PRINTS

SILVER ORNATE CHAIN 16.3G

SILVER CELTIC STYLE BANGLE 10.5G
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328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

A 20TH CENTURY OAK CORNER CUPBOARD 58 X 74 X 39 CM AND A CHILDS FOLDING CHAIR WITH PIERCED SEAT

A CHELSEA POTTERY CIRCULAR SHALLOW DISH WITH CAT AND KITTEN DECORATION PROBABLY BY JOYCE MORGAN
FACTORY LABEL AND SIGNED TO UNDERSIDE 23.5 CM DIAMETER

COLLECTION OF BOOKS INC LOCAL INTEREST ANTIQUE CHILDRENS BOOKS AND WILDLIFE TOPICS

TIN BOXED POKER GAME STILL WRAPPED

AN EARLY 20TH CENTURY LEATHER BOUND CASE IN THE FORM OF A HORSE SHOE WITH LABEL BEST LONDON MAKE
FOR BALL AND ANDERSON CALCUTTA MUSSOORIE AND DARJEELING 20 X9 X 20 CM

GOBLIN TEASMADE AND BAKELITE INK WELL

VARIOUS VINTAGE CERAMICS INC DENBY TEAPOTS, HORNSEA, MAJOLICA, ROYAL WINTON AND A 1902 CORONATION CUP

VINTAGE BLUE GLASS LEMONADE JUG AND GLASSES

LARGE BOX OF FABRIC CONTAINING 3 SEWING BOXES AND THREADS

MIXED LOTS CONTAINING A SEWING MACHINE, EASY STITCH MACHINE, VARIOUS SMALL DOLLS AND JUMPING COW

BOX OF COLLECTABLES INC QE2 POSTER, SILVER PLATED MEAT SKEWER, VINTAGE TINS, CADBURY CHOCOLATE BISCUIT
TIN, THERMOMETER AND A JAR OF STONES/ MARBLES

MIXED LOT OF PLANT POTS, ANTIQUE IMARI STYLE PATTERN BOWL, RESIN DOG BOOK ENDS, PLACEMATS X 2 SETS

COLLECTION OF CERAMICS WITH SMALLER COLLECTABLES INC HORNSEA FLORAL WARE, STONEWARE AND JUGS

COLLECTION OF ARTISTIC MATERIALS INC PAINTS AND FRAMED PICTURES

TABLE PROJECTOR, FLASH MAGNIFIER AND 2 WINE BOTTLE LAMPS

JOHN LEWIS DIGITAL LCD 26 INCH TV

A NATHAN FURNITURE TEAK OCCASIONAL TABLE WITH UNDERTIER 50.5 X 50 X 50.5CM

A VINTAGE CONEY LADIES JACKET SIZE 12

A BISSELL FEARHER WEIGHT BAGLESS HOOVER

A WICKER BLANKET BASKET 69 X 35 X 34CM

A SKYLINE BATHROOM CABINET
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348

349

350
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352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

A BOX OF VINTAGE DOMINOS BY GEEVUM GAMES

TWO DUNLOP PING PONG BATS BEER PONG PAPERBACK BOOKS ETC

A TEAK STANDARD LAMP WITH WHITE SHADE

A VINTAGE PORTABLE TYPEWRITER BY TIPPA

OVAL AND CIRCULAR WALL MIRRORS OVAL MEASURES 61 X 42CM

A SONY 28IN FLAT SCREEN TV WITH REMOTE KDL-32R423A

ALLOYD LOOM STORAGE BOX WITH UPHOLSTERED LID WICKER ARMCHAIR AND JOINTED STOOL

ELECTRIC PEDAL SCOOTER IN SPACE GREY NEEDS ATTENTION SAS

A SOMA MANUAL WHEELCHAIR ECON 800 SERIES

A DURHAM QUILT WITH FLORAL DECORATION

A PAIR OF GPLAN TEAK LAMP TABLES WITH INSET TILE TOPS 50 X 51 X 50CM

CUT GLASS VASES CERAMICS TO INCLUDE ROYAL ALBERT COUNTRY ROSE PATTERN PICTURE FRAME CROWN
STAFFORDSHIRE COFFEE CANS MODERN CHINESE VASE ETC

A SILVER NAPKIN RING THREE PIECES OF GOOD QUALITY PLATED WARE TOGETHER WITH MISC CUTLERY

TWO STAINED WOOD DINING CHAIRS A PERPETUAL STYLE WALL CLOCK DAB RADIO CUTLERY TRAY ETC

4 COLLECTABLE 2 POUND COINS INCLUDES 2 COMMONWEALTH 1986 SCOTLAND, 1989 TERCENTENARY OF BILL OF
RIGHTS AND 50TH ANNIVERSARY OF END OF WWII 1995

4 COLLECTABLE 2 POUND COINS INCLUDES 3 COMMONWEALTH 1986 SCOTLAND COINS AND 50TH ANNIVERSARY OF END
OF WWII COINS DATED 1995

5 COLLECTABLE 2 POUND COINS INCLUDES 3 SHAKESPEARE COINS DATED 2016 THE HOLLOW CROWN, ALL THE WORLDS
A STAGE, WHAT A PIECE OF WORK IS A MAN, PLUS 2012 CHARLES DICKENS AND 2009 CHARLES DARWIN

4 COLLECTABLE ANNIVERSARY 2 POUND COINS INCLUDES 2013 LONDON UNDERGROUND, 2011 KING JAMES BIBLE, 2007
ABOLITION OF SLAVERY, 2007 UNION OF THE CROWNS

4 COLLECTABLE ANNIVERSARY 2 POUND COINS INCLUDES 2003 DNA DOUBLE HELIX, 2010 FLORENCE NIGHTINGALE, 2013
GOLDEN GUINEA, 2005 GUY FAWKES GUNPOWDER PLOT

4 COLLECTABLE ANNIVERSARY 2 POUND COINS INCLUDES 2001 MARCONI ATLANTIC, 2004 R.TREVITHICK INVENTION
INDUSTRY PROGRESS, 2006 BRUNEL, 2014 TRINITY HOUSE



5 COLLECTABLE 2 POUND COINS INCLUDES 2015 AND 2016 WWI ANNIVERSARY COINS AND 2005 WWII COIN PLUS 2015

367 MAGNA CARTA AND 2016 GREAT FIRE OF LONDON COIN

368 4 MOUNTED HAND CARVED WOODEN ORNAMENTS, ELEMENTS FLAME AND WATER DROPLET ETC

369 HAND MADE WOODEN MOTORCYCLE

370 TRAY OF VARIOUS PRE DECIMAL COINAGE PLUS COMMEMORATIVE COINS

371 SEVEN MSA ZERO HOODS SIX WITH PLASTIC WRAPPERS

372 A SET OF BELDRAY FOLDING STEP LADDERS TOGETHER WITH TAURUS FOLDING STEPS

373 A CARVED OAK KITCHEN DRESSER IN THE OLD CHARM STYLE 122 X 173 X 46.5CM

374 AN ELECTROLUX GAS COOKER 55CM WIDE

375 A BOSH ECOSILENCE DRIVE WASHING MACHINE

376 A YEW WOOD TWIN PEDESTAL DINING TABLE AND FOUR MATCHING SHIELD BACK CHAIRS

377 A VINTAGE METAL AND WOOD TABOGGAN 95.5CM LONG

378 A WOOD AND LAMINATE CHESSBOARD

379 A HANDPAINTED CARVED WOODEN SCULPTURE OF A FROG 47.5CM HIGH AND A RESIN SCULPTURE BY COLLECTIBLE OF
A GIRL DATED 1998

380 A CERAMIC CHARLIE CHAPLIN SCULPTURE 45CM HIGH

381 VINTAGE PEWTER BOWL WITH LINER A PEWTER VASE AND THREE BRONZE STYLE VASES TALLEST 10.5CM HIGH

382 A PAIR OF ETCHINGS BY BERT BAINBRIDGE BLACK GATE NEWCASTLE AND THE SANDHILL NEWCASTLE SIGNED 32 X 24CM
TOGETHER WITH A PRINT OF NORTH SHIELDS

383 TWO MODERN SQUARE SHAPED BEVELLED MIRRORS GILT 74 X 74CM AND BLACK FRAME 60 X 60CM

384 A LARGE OIL PAINTING OF INTERIOR SCENE WITH LADY READING INDISTINCTLY SIGNED 62 X 90.5CM

385 A VICTORIAN STYLE 9CT YELLOW GOLD AND JET RING WITH INTIAL | TO CENTRE HALLMARKED SIZE M 1/2 2.9G GROSS

386 A YELLOW METAL STICK PIN WITH GILT METAL TOP INDISTINCT STAMP TO PIN 1.8G GROSS

387 A 9CT YELLOW GOLD CARNILIAN BLOODSTONE AND JET SWIVEL FOB PENDANT HALLMARKED 2.1G GROSS
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394
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397

398

399

400

401

402

403

404

405

A 9CT GOLD FAUX PEARL AND WHITE STONE RING HALLMARKED SIZE 0 1.9G GROSS

A 9CT YELLOW GOLD BELT PATTERN RING SIZE 0 1/2 2.3G

A GOLD COLOURED RED AND WHITE STONE DRESS RING STAMPED 14K

RED MOUNTFIELD ELECTRIC GARDEN LAWNMOWER

2 VINTAGE WOODEN FRAMED DECKCHAIRS

PAIR OF MATCHING VINTAGE FOLDING DECKCHAIRS, SAME UPHOLSTERED SEAT AND WOODEN FRAME

BOX OF MISC DIE CAST VEHICLES, CORGI, MATCHBOX, BURAGO ETC

BOX OF DIECAST VEHICLES, CORGI, BURAGO ETC MAINLY CARS

BOX OF MIXED DIE CAST VEHICLES BY CORGI, MATCHBOX ETC

COLOUR PRINTS TO INCLUDE TWO AFTER WILLIAM HEATIN COOPER KENNETH DENTON R GALLON ETC

SILVER CELTIC STYLE BAND RING, 8.6G SIZE W1/2

SILVER CURB LINK STYLE RING SIZE P 1/2 5.2G

SILVER BANGLE SET WITH WHITE STONES 14.8G GROSS

SILVER CUBIC ZIRCONIA HEART TORQUE BANGLE 15G GROSS

A SILVER AND DIAMANTE SCOTTIE DOG PENDANT ON AN 18INCH SILVER GILT CHAIN 4.3G GROSS

2 SILVER AND SEMI PRECIOUS AMETHYST PENDANTS ON CHAINS IN ORIGINAL GIFT BOX

AN ABTRACT OIL PAINTING A CECIL ALDIN PRINT WATERCOLOUR OF A CATHDRAL INTERIOR SIGNED E G DATED 1910 ETC

WOOL YARNS FABRIC REMNANTS AND OTHER SOFT GOODS



